2025 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 み の や

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  正 木  宏 和

 (コード番号：386A  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役      佐々木 康宏

 (TEL 048-816-4550)

おかしのまちおか「創業祭」開催のお知らせ

株式会社みのや(本社 埼玉県さいたま市 代表取締役社長 正木宏和)は、12 月 12 日「おかしのまちおか

誕生の日」を記念し、日頃より「おかしのまちおか」をご愛顧くださっているお客様への感謝の気持ちを込め

て、2025 年 12 月 12 日(金)～28 日(日)の期間限定で、おかしのまちおか「創業祭」を開催いたします。

この機会に皆様のご来店をお待ちしております。

１. 概要

選りすぐりの商品を「おかしのまちおか」全店にて特別価格にてご提供いたします。

特に、12 月 12 日(金)・13 日(土)・14 日(日)の３日間については、「おかしのまちおか」誕生記念として、

日替りの特価品をご用意しております。

２. 開催期間

2025 年 12 月 12 日(金)～28 日(日)

※数に限りがございますので、売り切れの際はご容赦ください。

※その他、特売品を多数ご用意しております。

３. 実施店舗

「おかしのまちおか」全店

※一部店舗を除く

４. 本件に関するお問い合わせ先

株式会社みのや 経営企画室

TEL   048-823-8550(代表)

E-MAIL  ir.minoya@machioka.co.jp
URL   https://www.machioka.co.jp/ir/